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Yenilikçi Anadolu Projesi

TOBB ETÜ bünyesinde 2013 yılında kurulan ve hizmet vermeye 
başlayan “Garaj” daha öğrenci iken girişimci olmanın kapılarını 
açıyor. “Garaj” konsept olarak; hiç girişimde bulunmamış ancak 
girişimcilik potansiyeli yüksek adayları kabul ediyor. Onlara iş 
fırsatları sunuyor ve profesyonellerle tanıştırıyor. İş planı yapmayı 
öğretiyor ve şirketin kurulma vakti gelip, girişimciler yeterli 
olgunluğa ulaştığında onları iş dünyasına dâhil ediyor.
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Öğrencilerin ve genç girişimcilerin bilgi 
ve iletişim teknolojisi tabanlı projelerini 
(tercihen web ve mobil tabanlı yazılım pro-
jeleri ve internet girişimleri) desteklemek 
için; onlara ücretsiz ofis, altyapı, tasarım 
ve mentör desteği sağlanıyor. Öğrenci ve 
genç girişimcilerin start-up projelerine; fikir 
aşamasından, ticarileşmek için finansman 
temini için yönlendirme yapmaya kadar 
tüm aşamalarda yardımcı olunuyor.   T ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Ekonomi ve Teknoloji Üniversi-
tesi’nin (TOBB ETÜ) bünyesinde 
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Aynı zamanda Viveka, GARAJ’ın kuru-
lum sürecinden itibaren TOBB ETÜ’nün 
stratejik ortağı olarak eğitim ve mentor-
luk hizmeti sunuyor. Uyguladığı girişimci 
eğitim programıyla, uluslararası kaynaklar 
araştırılarak, Türk girişimcisinin ve girişim-
cilik ekosisteminin özelliklerine göre bu 
kaynaklar ile metodolojiler adapte edilerek 
hazırlanıyor.

Anadolu’da girişimcilik yayılıyor
TOBB ETÜ Teknoloji Transfer Ofisi olan 

BİGG-GARAJ-YAP programı ile teknoloji ko-
nusunda özgün fikri olan, proje geliştirmek 
için bilgi ve becerisi olan ancak yeterince 

GARAJ nasıl oluştu?
TOBB ETÜ ve Türkiye Ekonomi Politi-

kaları Vakfı (TEPAV) öncülüğünde faaliyete 
başlayan GARAJ’ın oluşumu, girişimcilerin 
en önemli ihtiyacının mentörlük ve ilişki 
ağlarına erişim görüşünden hareketle baş-
ladı. TOBB Genç Girişimciler Kurulu’nun, iş 
fikri doğrulanmadan firma kurulmasının 
önlenmesi, tek bir süreç yerine TOBB’un 
önayak olması ve kamunun üst düzey 
desteğinin yanında, GARAJ’ı faaliyete ge-
çirmek için gerekli unsurlar bir araya getiri-
lerek girişimcilere günlük olarak mentörlük 
ve proje yönetimi desteği verecek ekip 
oluşturuldu. 

destek ve kaynak bulamayan girişimcilerin 
teknoloji girişimciliğine Anadolu’dan baş-
layabilmelerini sağlamaktır. TÜBİTAK 1601 
Programı kapsamında, üç sene için 1 mil-
yon lira hibe ile gerçekleştirilecek GARAJ 
Yenilikçi Anadolu Projesi’nin, Anadolu’da 
teknolojiyle ilgilenen üniversite mezunu 
girişimciler için bir başlangıç noktası olması 
hedeflendi.

BİGG GARAJ YAP projesiyle bireysel 
girişimcilerin teknoloji ve yenilik odaklı iş 
fikirlerini firma kurarak yenilikçi ürünlere 
dönüştürebilmeleri için iş fikrinden pazara 
kadar olan faaliyetlerinin desteklenmesi 
amaçlandı.

◗ Mentor Desteği: Projenin tüm aşamalarında iş geliştirme, ticarileşme, proje 

yönetim, finansal planlama, yatırım sürçleri ve yatırımcı ilişkileri alanlarında mentor 

desteği.

◗ Tasarım ve Yazılım Desteği: Projenin teknik geliştirme aşamalarında yazılım, UI, 

UX, SEO alanlarında teknik mentorlarla birebir çalışma imkânı.

◗ Ofis ve Altyapı Desteği: TOBB ETÜ Kampüsü içinde kolay ulaşım imkânı ve güçlü 

altyapı ile ofis alanı, internet, sunucu, toplantı odası, eğitim salonu destekleri. 

GARAJ’daki hizmetler 
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faydalanabiliyorlar.
BİGG GARAJ YAP ile 14 ilde Ticaret ve 

Sanayi Odaları, Borsalar, üniversiteler, Tek-
noloji Transfer Ofisleri ve teknoparklar, Tür-
kiye genelinde Amgen, Arvento, Garanti, 
General Electric, IBM, Intel, Istanbul Startup 
Angels, Koton, Monitise, Revo Capital, Rey-
saş, Smarts United, Unido, 212, 3TS içeren 
destek ağına ulaşabiliyor.

Projeler değerlendirildi
Girişimci adayları eylül ayı boyun-

ca devam eden eğitimlerinin ardından, 
TEPAV’da düzenlenen üç ayrı oturumla 
akademisyen, mentor, IT uzmanları ve 
deneyimli girişimcilerden oluşan 15 kişilik 
profesyonel bir jürinin karşısına çıktı. 49 

girişimci adayının sunumları jüri tarafından 
detaylı olarak değerlendirildi.

Alınan başvurular doğrultusundan gi-
rişimci adaylarına; temel girişimcilik, pro-
je fizibilite-doğrulama, müşteri-iş modeli 
doğrulama ve iş modeli oluşturma konu-
larında yerinde ve online eğitimler verildi. 
Eğitim ve mentorluk hizmetlerinden 104 
girişimci faydalandı.

Adana, Diyarbakır, Gaziantep, Erzu-
rum, Kahramanmaraş, Kayseri, Samsun ve 
Mersin’in illerinden 30 proje bir sonraki 
aşamaya geçme hakkı kazandı.

Programın devamında, bu 30 proje 
TÜBİTAK’a Kasım 2015’de sunumu yapılan 
projelerin arasından Ocak 2016’da 150 bin 
lira hibenin verileceği projeler açıklanacak.

TOBB ETÜ Üniversitesi, TOBB ETÜ 
Teknoloji Transfer Ofisi, TEPAV ve Garaj 
Girişimcilik Merkezi tarafından “1512 Tek-
nogirişim Sermaye Desteği Programı İlk 
Aşama Uygulayıcı Kuruluş” çağrısına yö-
nelik hazırlanan GARAJ Yenilikçi Anadolu 
Projesi ile Bireysel Genç Girişimciler, BİGG 
GARAJ-YAP sayesinde 14 ilde (Adana, Adı-
yaman, Ankara, Diyarbakır, Edirne, Gazi-
antep, Kahramanmaraş, Kırklareli, Kilis, 
Mersin, Ordu, Samsun, Şanlıurfa, Tekirdağ) 
kendilerine en yakın programı bulabiliyor. 
TÜBİTAK 1512 ön başvurularını gerçekleş-
tirebililiyorlar, işlerini kurmak için ihtiyaçla-
rı olan mentorluk, eğitim ve yatırımı elde 
etme imkânı ile TÜBİTAK’ın girişimcilere 
yönelik 150 bin liralık hibe desteğinden 
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Düzenli destekte bulunmak için 0850 222 1863’ü arayabilirsiniz.           www.darussafaka.org
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